

**DODATOK Č. 2/ DZ221101204790102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012047901 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Kysucký Lieskovec
sídlo : Kysucký Lieskovec 29, 023 34 Kysucký Lieskovec
Slovenská republika
konajúci : Ing. Štefan Mrenka, starosta obce Kysucký Lieskovec
IČO : 00314081
DIČ : 2020553084
banka : Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslika) a kód banky

predfinancovanie a refundácia: 5622720005/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP v znení dodatku č. 1 DZ221101204790101 (ďalej len „Dodatok č.1“) nasledovným spôsobom:

2.2. V článku 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet a účel zmluvy sa mení termín ukončenia aktivít Projektu a bod 2.4. sa nahrádza novým textom, ktorý znie:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 28.02.2014. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 754 190,07 EUR (slovom sedemstopäťdesiatštyritisíc stodevät’desiat EUR a sedem centov),

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 752 310,51 EUR (slovom sedemstopäťdesiatdvatisíc tristodesať EUR a päťdesiatjeden centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 714 694,98 EUR (slovom sedemstoštrnásťtisíc šesťstodevät’desiatštyri EUR a deväťdesiatosem centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,

2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP v znení Dodatku č. 1 sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.

2.5. Rozpočet projektu uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP v znení Dodatku č. 1 sa upravuje v zmysle prílohy č. 2 tohto Dodatku.

2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.3. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.4. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2211012047901.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Lubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Štefan Mrenka, starosta obce Kysucký Lieskovec

Prílohy Dodatku č. 2:

Príloha č. 1 – **Predmet podpory NFP**

Prílohy č. 2 – **Rozpočet projektu**

Príloha č.1 – Predmet podpory NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Stavebné úpravy a zateplenie Základnej školy Kysucký Lieskovec	
Kód ITMS	22110120479	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 -Vzdelávacia infraštruktúra	100 %	01 – nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 - školstvo	100 %	05 - vidiecka

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	Kysucké Nové Mesto
Obec	Kysucký Lieskovec
Ulica	-
Číslo	208

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Kysucký Lieskovec, čím sa dosiahne zvýšenie hospodárnosti a zlepšenie podmienok pre výchovno-vzdelávací proces
Špecifický cieľ projektu 1	Zabezpečenie prípravných a projektových prác, verejného obstarávania v zmysle zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a externého manažmentu projektu
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu rekonštrukciou a modernizáciou súčasného stavu budov, obstaraním IKT a vybavenia kuchyne

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	3 168,16	2014
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	4	2014
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	350	2009	380	2014
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	4	2019
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	642	2019
	počet žiakov základných škôl/štvrtých študentov stredných škôl/detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2009	360	2019

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2019
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	754 190,07	2019

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zniženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	67,33	2014
		kWh/m ²	0	2009	167	2014
	zateplená plocha	m ²	0	2009	2 597,17	2014
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	1269,06	2019

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2014
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	754 190,07	2014
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2014
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	754 190,07	2014
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2014

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 – rekonštrukcia, modernizácia a vybavenie budovy ZŠ	Stavebné práce ⁴	01/2011	11/2012
	Vybavenie ⁵	01/2011	11/2012
Podporné aktivity ⁶			
B - Projektové a inžinierske práce		01/2008	11/2012
C - Proces verejného obstarávania		11/2009	10/2010
D Externý manažment projektov		12/2009	02/2014
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			02/2014

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	710 190,11	0,00	711 604,66	
A 1 – rekonštrukcia, modernizácia a vybavenie budovy ZŠ			EUR	644 979,18	0,00	644 979,18	717002
			EUR	644 979,18	0,00	644 979,18	∑ Stavba
			EUR	1 188,21	1 414,55	2 602,76	633013
			EUR	11 397,23	0,00	11 397,23	633002
			EUR	23 374,10	0,00	23 374,10	633004
			EUR	2 897,65	0,00	2 897,65	713002
			EUR	26 353,74	0,00	26 353,74	713004
			EUR	65 210,93	1 414,55	66 625,48	∑ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	42 120,40	465,01	42 585,41	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	18 422,62	0,00	18 422,62	716
		B2 stavebný dozor	EUR	8 534,99	465,01	9 000,00	717002
		SPOLU	EUR	26 957,61	465,01	27 422,62	∑ B
C	Verejný obstarávanie		EUR	1 684,85	0,00	1 684,85	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	13 477,94	0,00	13 477,94	637005
Celkovo			EUR	752 310,51	1 879,56	754 190,07	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č.2 - ROZPOČET PROJEKTU

PŮVODNÉ POLOŽKY ROZPOČTU

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Stavebné úpravy a zateplenie fasády ZŠ v Kysuckom Lieskovci					Miesto:		
Ks:							
Zákazka:		Spracoval:			Dňa 3. 2. 2010		
Odberateľ: Obec Kysucký Lieskovec					IČO:		
					DIČ: 31656331/724		
Dodávateľ: OMOSS s.r.o.					IČO:		
					DIČ: 31656331/724		
Projektant:					IČO:		
					DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	282 005,48	8 983,99	290 989,47	6	Ostatné náklady 0,00	
2	PSV	124 058,94	93 755,23	217 814,17	7	Kompletačná činnosť 0,00	
3	MONT	14 022,19	20 895,72	34 917,90	8	HZS 0,00	
4					9		
5	Spolu			543 721,54	10	Spolu 0,00	
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska 0,00			16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0,00		
12	Územie so sťaž. podmienk. 0,00			17	Horské oblasti 0,00		
13	Prevádzkové vplyvy 0,00			18	Mimostavenisková doprava 0,00		
14				19			
15				20	Spolu 0,00		
Projektant, rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet 5,10,15,20 v EUR 543 721,54		
				22	Súčet 5,10,15,20 v SKK		
				23	DPH 19% z	543 721,54	103 307,09
				24	DPH 0% z	0,00	0,00
				25	Spolu v EUR 647 028,63		
26	Spolu v SKK						
Odberateľ				Dodávateľ			

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR							
Stavba: Stavebné úpravy a zateplenie fasády ZŠ v Kysuckom Lieskovci Miesto:							
Objekt: SO 01 Budova ZŠ - stavebné úpravy a zateplenie Ks:							
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 3. 2. 2010			
Odberateľ: Obec Kysucký Lieskovec			IČO:				
			DIČ:				
Dodávateľ: OMOSS s.r.o.			IČO:				
			DIČ:				
Projektant:			IČO:				
			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	137 090,30	747,45	137 837,75	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	60 255,23	25 239,99	85 495,20	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			223 332,95	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž. podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet 5,10,15,20 v EUR	223 332,95
					22	Súčet 5,10,15,20 v SKK	
					23	DPH 19% z	223 332,95 42 433,26
					24	DPH 0% z	0,00 0,00
					25	Spolu v EUR	265 766,21
					26	Spolu v SKK	
Odberateľ				Dodávateľ			

Rekapitulácia rozpočtu

Sadzby DPH	
nízka	vysoká
19%	0%

Stavba: Stavebné úpravy a zateplenie fasády ZŠ v Kysuckom Lieskovci

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	(compl.čin)	st. náklad	Cena v EUR
SO 01 Budova ZŠ - stavebné úpravy a zateplenie	223 332,95	0,00	0,00	0,00	0,00	223 332,95
SO 01 Budova ZŠ Bleskozvod	4 296,87	0,00	0,00	0,00	0,00	4 296,87
SO 01 Budova ZŠ elektroinštalácia	11 373,21	0,00	0,00	0,00	0,00	11 373,21
SO 01 Budova ZŠ kúrenie	29 354,20	0,00	0,00	0,00	0,00	29 354,20
SO 04 Družina - jedáren s kuchynou - stavebné úpravy	78 794,12	0,00	0,00	0,00	0,00	78 794,12
SO 04 Družina - jedáren s kuchynou elektroinštalácia	6 522,62	0,00	0,00	0,00	0,00	6 522,62
SO 04 Družina - jedáren s kuchynou Bleskozvod	2 300,46	0,00	0,00	0,00	0,00	2 300,46
SO 04 Družina-Jedáren s kuchynou - kúrenie	25 648,53	0,00	0,00	0,00	0,00	25 648,53
SO 04 Družina- jedáren s kuchynou zdravotníka	8 464,18	0,00	0,00	0,00	0,00	8 464,18
SO 05 Kotolňa - stavebné úpravy	8 423,63	0,00	0,00	0,00	0,00	8 423,63
SO 07 Vonkajší areál ZŠ	134 485,07	0,00	0,00	0,00	0,00	134 485,07
SO 07 Vonkajší areál ZŠ osvetlenie.	10 725,70	0,00	0,00	0,00	0,00	10 725,70
Celkom bez DPH	543 721,54	0,00	0,00	0,00	0,00	543 721,54
DPH 19% z	543 721,54					103 307,09
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						647 028,63

Odberateľ: Obec Kysucký Lieskovec

Projektant: Spracoval:

Dodávateľ: OMOS Ks:

Stavba: Stavebné úpravy a zateplenie fasády ZŠ v Kysuckom Lieskovci

Objekt: SO 01 Budova ZŠ - stavebné úpravy a zateplenie

Prehľad rozpočtových nákladov pred ZMENOU

P.Č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
		Práce PSV				
53	6119000100	Parapeta vnútorná šír.300 mm	M	144,000	12,02	1 730,88
54	766694113	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	KS	37,000	6,52	241,24
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				1 972,12
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				
57	767312739	Montáž a dodávka žalúzie	m2	457,000	16,66	7 613,62
58	767622110	Montáž okien a dverí plastových	m	612,780	11,67	7 151,14
59	611411010	Plast.okno 2680x2400	KUS	36,000	451,06	16 238,16
61	611412510	Dodávka vonk.dverí plast.2680x3170	KUS	2,000	1 012,43	2 024,86
		Práce PSV				33 027,78
				Celkom		34 999,90

POLOŽKY ROZPOČTU PO ZMENE

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Stavebné úpravy a zateplenie fasády ZŠ v Kysuckom Lieskovci					Miesto:		
Ks:							
Zákazka:		Spracoval:			Dňa		3. 2. 2010
Odberateľ: Obec Kysucký Lieskovec					IČO:		
					DIČ: 31656331/724		
Dodávateľ: OMOSS s.r.o.					IČO:		
					DIČ: 31656331/724		
Projektant:					IČO:		
					DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	282 005,48	8 983,99	290 989,47	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	122 336,71	93 755,23	216 091,94	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	14 022,19	20 895,72	34 917,90	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			541 999,31	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet 5,10,15,20 v EUR		541 999,31
				22	Súčet 5,10,15,20 v SKK		
				23	DPH 19% z	541 999,31	102 979,87
				24	DPH 0% z	0,00	0,00
				25	Spolu v EUR		644 979,18
				26	Spolu v SKK		
Odberateľ				Dodávateľ			

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR							
Stavba: Stavebné úpravy a zateplenie fasády ZŠ v Kysuckom Lieskovci			Miesto:				
Objekt: SO 01 Budova ZŠ - stavebné úpravy a zateplenie			Ks:				
Zákazka:		Spracoval:		Dňa			
Odberateľ: Obec Kysucký Lieskovec			IČO:				
			DIČ:				
Dodávateľ: OMOSS s.r.o.			IČO:				
			DIČ:				
Projektant:			IČO:				
			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	137 090,30	747,45	137 837,75	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	83 772,97	0,00	83 772,97	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			221 610,72	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž. podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet 5,10,15,20 v EUR	221 610,72
					22	Súčet 5,10,15,20 v SKK	
					23	DPH 19% z	221 610,72 42 106,04
					24	DPH 0% z	0,00 0,00
					25	Spolu v EUR	263 716,76
					26	Spolu v SKK	
Odberateľ				Dodávateľ			

Rekapitulácia rozpočtu po ZMENE

Sadzby DPH	
nízka	vysoká
19%	0%

Stavba: Stavebné úpravy a zateplenie fasády ZŠ v Kysuckom Lieskovci

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	(compl.čin)st. náklad	Cena v EUR
SO 01 Budova ZŠ - stavebné úpravy a zateplenie	221 610,72	0,00	0,00	0,00	221 610,72
SO 01 Budova ZŠ Bleskozvod	4 296,87	0,00	0,00	0,00	4 296,87
SO 01 Budova ZŠ elektroinštalácia	11 373,21	0,00	0,00	0,00	11 373,21
SO 01 Budova ZŠ kúrenie	29 354,20	0,00	0,00	0,00	29 354,20
SO 04 Družina - Jedáleň s kuchyňou - stavebné úpravy	78 794,12	0,00	0,00	0,00	78 794,12
SO 04 Družina - Jedáleň s kuchyňou elektroinštalácia	6 522,62	0,00	0,00	0,00	6 522,62
SO 04 Družina - Jedáleň s kuchyňou Bleskozvod	2 300,46	0,00	0,00	0,00	2 300,46
SO 04 Družina-Jedáleň s kuchyňou - kúrenie	25 648,53	0,00	0,00	0,00	25 648,53
SO 04 Družina- Jedáleň s kuchyňou zdravotníctvo	8 464,18	0,00	0,00	0,00	8 464,18
SO 05 Kotolňa - stavebné úpravy	8 423,63	0,00	0,00	0,00	8 423,63
SO 07 Vonkajší areál ZŠ	134 485,07	0,00	0,00	0,00	134 485,07
SO 07 Vonkajší areál ZŠ osvetlenie.	10 725,70	0,00	0,00	0,00	10 725,70
Celkom bez DPH	541 999,31	0,00	0,00	0,00	541 999,31
DPH 19% z	541 999,31				102 979,87
DPH 0% z	0,00				0,00
Celkom					644 979,18

Odberateľ: Obec Kysucký Lieskovec

Projektant: Spracoval:

Dodávateľ: OMOS Ks:

Stavba: Stavebné úpravy a zateplenie fasády ZŠ v Kysuckom Lieskovci

Objekt: SO 01 Budova ZŠ - stavebné úpravy a zateplenie

Prehľad rozpočtových nákladov po ZMENE

P.Č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
		Práce PSV				
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				
53	6119000100	Parapeta vnútorná šír.300 mm	M	132,120	12,02	1 588,08
54	766694113	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	KS	37,000	5,87	217,19
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				1 805,27
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				
57	767312739	Montáž a dodávka žalúzie	m2	420,030	16,66	6 997,70
58	767622110	Montáž okien a dverí plastových	m	581,820	11,67	6 789,84
59	611411010	Plast.okno 2350x2300	KUS	36,000	435,00	15 660,00
61	611412510	Dodávka vonk.dverí drev.3250x2000	KUS	2,000	1 012,43	2 024,86
		Práce PSV				31 472,40
				Celkom		33 277,67